
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ ЛЛЛ'

С.О внесении изменении в постановление 
администрации города Яровое от 16.08.2013 
№ 748 (в редакции постановления № 980 от 
28.11.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 
администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении 
порядка установления необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирном доме», в связи с кадровыми 
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах города Яровое:

1.1. В п.1.2 заменить Штайнепрайс Людмила Семеновна - начальник 
жилищного отдела управления по ЖКХ Минстроя Алтайского края на Гущина 
Сергея Владимировича, заместителя начальника управления - начальника 
жилищного отдела управления по жилищной политике и благоустройству 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского 
края;

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края (www.yarovoe22.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В. Бачурин

http://www.yarovoe22.ru

